关于征集2025年通州区公民科学素质大赛宣传推广及组队参加市区决赛阶段比赛活动的通知

通州区科协各相关单位：

为提高我区公民科学素质，动员更多公众参与2025年京津冀公民科学素质大赛扫码答题活动，根据北京市科协关于举办2025年京津冀公民科学素质大赛的相关要求和安排，区科协拟开展“2025年通州区公民科学素质大赛宣传推广及组队参加市区决赛阶段比赛活动”的项目征集活动，特面向区科协系统的基层组织征集项目方案，项目金额4万元。相关事宜通知如下。
一、项目名称
2025年通州区公民科学素质大赛宣传推广及组队参加市区决赛阶段比赛活动
二、项目时间

2025年7月1日至12月31日

三、项目内容

1、2025年通州区公民科学素质大赛宣传推广。在通州区22个街乡镇的社区村开展公民科学素质大赛线上答题宣传推广22场，实现全区每个街乡镇全覆盖；以适宜社区村居民接受的形式宣传推广2025年通州区公民科学素质大赛扫码答题，每场现场参与答题人数50人左右，参与答题总人数不少于1000人。
2、组队参加市区决赛阶段比赛活动。选拔符合条件的2名队员组成代表队，参加通州区（区科协拟在10月份举办2025年通州区公民科学素质大赛）和北京赛区决赛，组织队员经过限时答题训练和科普讲解培训等赛前准备后参加12月份举办的北京赛区决赛，争取获得好成绩。

四、有关要求

1、请相关单位积极参与项目申报活动，并于2025年6月16日17：00前将“2025年通州区公民科学素质大赛宣传推广及组队参加市区决赛阶段比赛活动”项目方案纸质版一式三份交到区科协科普部。
2、请项目参与单位，于2025年6月13日前将参与竞价单位回执电子版发送至邮箱（qiaoguoqing@bjtzh.gov.cn）
联系人: 李文志

联系电话：69539674/13501117915

附件：参与竞价单位回执
   通州区科协科普部
2025年6月9日

附件：

参与竞价单位回执
填表单位：
	序号
	单位名称
	联系人姓名
	单位职务
	联系电话
	备注

	1

	2

填表人：                         联系方式：
备注：提交回执的同时，请将公司营业执照、法人身份证复印件等电子版一同提交，纸质版随着项目方案提交到区科协科普部。